令和７年１月吉日

各 位

大阪管工機材商業協同組合

理 事 長      木 澤 利 光

第２２回管工機材・設備総合展

実行委員長    粟 井 寛 儀

第２２回管工機材・設備総合展開催説明会ならびに「大阪・関西万博セミナー」

開 催 の ご 案 内

拝啓 厳寒の候 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は当組合の事業運営に関しまして格別のご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、本年秋に第２２回管工機材・設備総合展 OSAKA2025 をインテックス大阪６号館

Aで盛大に開催することといたしております。（開催期間9月 11日（木）～13日（土））

この度、展示会出品をご検討中の皆様に「総合展開催説明会（出品申込のご案内）」を下

記の通り催すことといたしました。ご多用の折とは存じますが、是非ご出席賜りますようお

願い申し上げます。

また、同時に経営者セミナーとして「大阪・関西万博セミナー」を開催いたします。本年

4月開幕する博覧会について直前のお役立ち情報等を講演頂く予定です。合わせて是非ご参

加くださいますようご案内申し上げます。                    敬具

記

１．日時   令和７年 ２月１３日（木） １５：００～１７：００

２．会場   ホテル日航大阪 ５階 鶴の間

         大阪市中央区西心斎橋１－３－３ ℡06-6244-1111

   地下鉄御堂筋線「心斎橋」駅   8号出口直結

３．内容   Ⅰ．大阪・関西万博セミナー （15：00～15：50）

大阪・関西万博の準備及び開催運営を行う（公社）2025年日本国際博覧会協会様

から講師をお招きし、開幕直前のお役立ち情報（見所、イベント、入場・観覧予

約（含団体）の方法等）をご説明頂きます。

Ⅱ．管工機材・設備総合展開催説明会 （16：00～17：00）

（出品申込に関するご案内）

①展示会の概要

②WEB申込の方法について

③展示会の主な企画について 他

４．参加申込方法 次のいずれかの方法によりお申込み下さい。（１社２名まで）

①別紙申込書を組合事務局宛ファックス

②WEBフォームから登録

URL：https://forms.office.com/r/fpU1in8htA

（展示会ホームページからも上記申込フォームに入れます）

締め切り  ２月５日（水）

以上

大阪・関西万博セミナーは、当組合会員向け研修会を「総合展ご出品をご検討中の方」に

公開するものです。総合展出品を検討されない企業のご出席はお断り申し上げます。

出欠のご都合を２月５日（水）までにＦＡＸにてお知らせ下さい。

令和 ７年   月   日

回 答 書

大阪管工機材商業協同組合

事務局 宛

ＦＡＸ ０６－６５３６－６５２５

第２２回管工機材・設備総合展開催説明会・「大阪・関西万博セミナー」出欠連絡

①「大阪・関西万博セミナー」［1５：０0～1５：５0］に

  ・出席します       名（出席者名下欄記載）

  ・欠席します

②総合展開催説明会（出品申込のご案内）［1６：０0～17：０0］に

  ・出席します       名（出席者名下欄記載）

  ・欠席します

※「大阪・関西万博セミナー」と「総合展説明会」で異なる方がご出席いただいても構いません（そ

れぞれの説明会で 1社 2名迄）。異なる方がご出席の場合は、下欄外にご記入下さい。

なお、総合展出品をご検討中の方で、説明会へのご参加が難しい場合は、後日資料・申込書等を優

先してお送りいたしますので、下記にご住所等をご記載下さるようお願いいたします。

（資料等のご送付先ご住所）

 〒     －

貴社名

ご担当部署

ご担当者  お役職

TEL  FAX

Eメール               ＠

ご出席者※

（1社 2名迄）

お 名 前

○を付けて下さい

万博セミナー

出席

総合展開催

説明会出席

（いずれか一方のみのご出席も承ります）

HP